MASCHIO) GASPARDOD

the winning teg%n

SUPER Roller

Cod. EQUO003SP

2012 -02

FR - PIECES DETACHEES
DE - ERSATZTEILE

EN - SPARE PARTS

ES - PIEZAS DE REPUESTO
RU - 3AMNACHbIE YACTU





stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
1 Chassis RAP 10,30 a 12,30/ Rahmen/ Frame/ Cajonera/ Pama RAP 10,30- 12,30/ RAP00100
2 Vis T.H. 20x 60 8,8 Zn/ Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Bbont T.H.20x 60 8,8 Zn/ VIS20031
3  Attelage A.M. RAP 10,30 et 12,/30m Kupplung/ Linkage/ Enganche/ Cuenxa RAP 10,30 - 12,30 FLEO00048
4 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Tlaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
5 Broche @20x110 Ig totale 180/ Spindel @20x110/ Pin @20x110/ Pasador @20x110/ Mteips [M20x110, obmas 1 BRO20001
6 Goupille beta @6/ Stift beta @6/ Pin beta @6/ Pasador beta @6/ MITudT beta 16/ GOU06000
7 Bequille carré de 80 renvoi d'/angle (démultipliée) Stander/ Stand/ Soporte/ KsanpatHslit ymop/ BEQO08001
8 Crochet de blocage RAP 10m30/et 12m30 Haken/ Hook/ Gancho/ Kprok 6moxupoBounsiiic RAP RAP00109
9 Goupille fendue 6 x 60 Zn/ Stift 6x60/ Pin 6x60/ Pasador 6x60/ PasBoanoit uuutuaT 6x 60 Zn GOUO06004
10 Ecrou H. M20 Zn/ Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiixa H. M20 Zn/ ECR20002
11 Vis T.H. 20x 60 8,8 Zn/filetage total Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Bonr T.H. 20x 60 8,8 Zn VIS20035
12 Roue 10/75x15,3/6trous 14 plys/ Rad/ Wheel/ Rueda/ Komneco 10/75x15,3/6 ors/14 RPNQO1008
13 Vis T.H. 20x 60 8,8 Zn/ Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Bbont T.H.20x 60 8,8 Zn/ VIS20031
14  Essieu complet c70-6 axes-voie/580 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocb B cBope ¢70-6 nummiex- ESS07028
15  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
16 Jante 10x15/6 trous/ Radfelge 10x15/ Wheel rim 10x15/ Llanta de rueda 10x15/ Huck koneca 10x15/6 ors./  JANO1001
17  Pneu 10x15 14 plys/ Reifen/ Neumatico/ Muna 10x15 14 wmees/ PNEQ01002
18 Vis T.H. 24x 80 8,8 Zn/filetage total Schraube 24x80/ Screw 24x80/ Tornillo 24x80/ Bonrt T.H.24x80/ VIS24009
19  Ecrou H. M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ I'aiika6H.6M246Zn/ ECR24006
20  Ecrou H. M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ TaitkabH.6M246Zn/ ECR24006
21  Vis T.H. 24x 80 8,8 Zn/filetage total Schraube 24x80/ Screw 24x80/ Tornillo 24x80/ Bont T.H.24x80/ VIS24009
22 Vis T.H. 20x170 8.8 Zn DIN 931/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bonr T.H. 20x170 8.8 Zn VIS20056
23 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ TIaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
24 Vérin DE: 50x 70 C: 225 EF:485/(béquille RAP-RAPGL Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ TuapounnmuaapDE: 50x 70 C: VER05037
25  Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ TIaiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
26 Boulon T.H.30x195 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Bulon/ Bont T.H.30x195 M30 (cran BLS30009
27 Ressort tract.@ 30 19225 fil/@4 (débrayage) Feder/ Spring/ Muelle/ Ipysxuna 11 30 ./ RES03003

3


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
28  Vérin SE: 30 C: 110 débrayage/réf:A10624 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ T'uppounnuunp SE: 30/ VERO03003
28  Pochette de joints pour vérin/SE: 30 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ KomuuexT npokmanok mist ru PJT03000
29 Rondelle plate 17x30x3/REMPLACE PAR RON01603 Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas maii6a 17x 30x3/ RON01704
30 Axe @ 16x43 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ Ocp III 16x 43 / AXE16001
31  Goupille fendue 4 x 40 Zn/ Stift 4x40/ Stift 4x40/ Pasador 4x40/ PasBoanoit uuutuaT 4x 40 Zn GOU04001


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle







stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
1  Section RAP tube Ig 2880/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ Cexunst 1. 2880 / SEC00100
1 Section RAP tube Ig 2915/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ Cexuumsi, mi. 2915/ SEC00110
2 VisT.H. 18x 60 8.8 Zn/ Schraube 18x60/ Screw 18x60/ Tornillo 18x60/ Bonrt T.H.18x 60 8.8 Zn/ VI1S18003
3 Arbre @ 70 Ig 2860/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Ban I 70 mm 2860/ ARBO07061
3 Arbre @ 70 Ig 2900/ Welle/ Shaft/ Arbol/ Banm II 70 mm. 2900/ ARB07054
4  Palier UCF 212 complet/ Lager UCF 212/ Bearing UCF 212/ Cojinete UCF 212/ Mommmnuk B c6ope UCF 21 PALO6000
5 Rondelle plate 61x85x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ IMnockas 1waii6a 61x85x5/ RONO06100
6  Rondelle plate  71x100x6/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas mai6a 71x100x6/ RON07101
7 Axe @ 45x380 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ Ocp IIT 45x380 M36 / AXE45013
8  Ecrou H. M36 brut pas 2 percé/M8 Mutter M36/ Nut M36/ Tuerca M36/ Iaiixa H. M36 I8/ ECR36002
9  Section basculante de RAP 10,3/0 m et 12,30 m Frame/ Rahmen/ Bastidor/ Cekunst RAP 10,30 m - 12, SEC00160
10 Axe @ 45x850 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ Ocp 1T 45x850 M36 / AXE45012
11  Axe @ 45x190 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ Ocp IIT 45x190 M36 / AXE45014
12 Boulon T.H.30x165 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bont T.H.30x165 M30 (ctan BLS30005
13  Ecrou H. M30 brut percé M8/ Mutter M30 nicht standard/ Nut M30 special/ Tuerca M30 especial/ Taitka H. M30 / ECR30003
14  Boulon T.H.30x165 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bont T.H.30x165 M30 (ctan BLS30005
15 Vis T.H. 12x 40 8.8 Zn/ Schraube 12x40/ Screw 12x40/ Tornillo 12x40/ Bbont T.H.12x 40 8.8 Zn/ VIS12037
16 Bride 1/2 de rattrapage de jeu/pour arbre @70 (N08 44/ Bride¥s/ BridleYs/ BridaYs/ ®naneu 1/2 / BAGO07005
17  Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 985 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Tlaiika nylstop M12 Zn DIN 9 ECR12002



stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


)\

—



stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Code
1  Axe @ 45x605 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ AXE45016
2 Rondelle plate  71x100x6/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO07101
3 Rondelle plate  61x85x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO06100
4  Palier UCF 212 complet/ Lager UCF 212/ Bearing UCF 212/ Cojinete UCF 212/ PAL0O6000
5  Arbre @ 70 Ig 2390/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARB07062
5  Arbre @ 70 Ig 2860/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07061
6  Section RAP tube Ig 2410/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ SEC00103
6  Section RAP tube Ig 2880/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ SEC00100
7  Axe @ 45x460 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ AXE45015
8  Ecrou H. M36 brut pas 2 percé/@8 Mutter M36/ Nut M36/ Tuerca M36/ ECR36002
9  Axe @ 45x285 M36 (sous téte)/spécial Achse/ Axle/ Eje/ AXE45017
10 Vis T.H. 14x 35 8.8 brut/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ V1514002
11 Ecrou H. M36 brut pas 2 percé/@8 Mutter M36/ Nut M36/ Tuerca M36/ ECR36002
12 Boulon T.H.30x170 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ BLS30004
13  Ecrou H. M30 brut percé M8/ Mutter M30 nicht standard/ Nut M30 special/ Tuerca M30 especial/ ECR30003
14  Bras DR RAP1030 (sauf bille/lisse) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRAO0050
14  Bras DR RAP1230/ Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRA00060
15 Boulon T.H.30x165 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ BLS30005
16  Bras GA RAP1030 (sauf bille/lisse) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRAO0O0O51
16 Bras GA RAP1230/ Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRA00061
17  Vis T.H. 18x 60 8.8 Zn/ Schraube 18x60/ Screw 18x60/ Tornillo 18x60/ V1S18003



stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle




stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Code
1  Section RAP tube Ig 1930/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ SEC00104
1  Section RAP tube Ig 2410/ croskill lourd Frame/ Rahmen/ Bastidor/ SEC00103
2  Vis T.H. 18x 60 8.8 Zn/ Schraube 18x60/ Screw 18x60/ Tornillo 18x60/ VI1S18003
3 Palier UCF 212 complet/ Lager UCF 212/ Bearing UCF 212/ Cojinete UCF 212/ PAL0O6000
4 Rondelle plate  61x85x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO06100
5 Rondelle plate  71x100x6/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO07101
6  Arbre @ 70 Ig 1910/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07017
6  Arbre @ 70 Ig 2390/ Welle/ Shaft/ Arbol/ ARBO07062
7  Axe @ 45x160 M24/ Achse/ Axle/ Eje/ AXE45018
8  Axe @ 30x190 M30 (acier)/(sous téte) Achse/ Axle/ Eje/ AXE30012
9  Bielle double gauche/ Schubstange/ Link/ Bieleta/ RAP00112
10 Bielle simple gauche/ Schubstange/ Link/ Bieleta/ RAP00114
11 Ecrou H. M30 spécial RAP 12m/ Mutter/ Nut/ Tuerca/ ECR30010
12  Bielle double droite/ Schubstange/ Link/ Bieleta/ RAP00113
13  Rondelle plate  30x60x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO03003
14 Rondelle plate 25x45x3/ Scheibe @25x45x3/ Washer @25x45x3/ Arandela @25x45x3/ RONO02508
15  Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ ECR24003
16  Bielle simple droite/ Schubstange/ Link/ Bieleta/ RAP00115
17 Bras GA RAP1030 extérieur/(sauf bille ondulée) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRAO0056
17  Bras GA RAP1230 extérieur/(sauf bille lisse) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRA00064
18 Bras DR RAP1030 extérieur/(sauf bille ondulée) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRAO00054
18 Bras DR RAP1230 extérieur/(sauf bille lisse) Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BRA00062
19 Axe @ 45x380 M36 (sous téte)/ Achse/ Axle/ Eje/ AXE45013
20  Ecrou H. M36 brut pas 2 percé/@8 Mutter M36/ Nut M36/ Tuerca M36/ ECR36002

11


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle




stzaramella
Rectangle


Code

Rep. Nom du produit
2 Moyeu nu ROC 706 A c70 -/6 axes Nabe/ Hub/ Cubo/ ESS57001
3 Goujon M18x150 Ig45/ Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ ESS56014
4 Ecrou de goujon M18x150/24 plat Mutter/ Nut/ Tuerca/ ESS56004
5  Bouchon de roue fileté @ 86,5x/150 Stopfen/ Plug/ Tapzn/ ESS57002
6  Rondelle de protection/65x 11 9 x 4 Scheibe/ Washer/ Arandela/ ESS57003
7 Roulement rouleau conique/120/65 réf.30213 Lager/ Bearing/ Cujinete/ RLT30213
8  Roulement rouleau conique/85/45 réf.30209 Lager/ Bearing/ Cujinete/ RLT30209
9  Rondelle plate  37x70x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO03702
10  Ecrou créneaux HK M36x2 H=25/ Mutter M36x2/ Nut M36x2/ Tuerca M36x2/ ECR36001
11  Goupille fendue 5 x 60 Zn/(DIN94 5x45 Zn) Stift 5x60/ Pin 5x60/ Pasador 5x60/ GOU05002
12 Joint nylos @ 65 30213/ Dichtung/ Tight joint/ Junta/ JOI106502
13 Graisseur M 6 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ GRAO06000

13


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


14



stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Code
1  Moyeu de roue croskill lourd @/70 N5022/92 Nabe/ Hub/ Cubo/ MOYO00008
2 Roue croskill lourd @550/190/N5092/92 Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ RFT55750
3 Roue croskill lourd @500/70/N5021/92 Ringelwalze/ Ring roller/ Rodillo de discos/ RFT50751

15


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


POSITION FLOTANTE AU TRAVAIL (POUSSER LE LEVIER "A"et EVENTUELLEMENT "C" a FONT VERS LE HAUT)
LORSQUE L'APPAREIL EST EN POSITION DE TRAVAIL (POUR METTRE LES SECTIONS FLOTANTES)

FERMETURE DE L'APPAREIL

POSITION FERMEE  *

/ﬁ%\\

OUVERTURE DE L'APPAREIL

(}:) R2050

R2050 @ -

@ :
(:;) R1850 (:;> :

@ @ R2050 @ @

R2050 [

(1)

::A
\ —
\ —c
\\=:J> —)

o\

2ﬁj) R2050



stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code

1  Coude tournant M 12L - F 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Komneno M 12L - F 12L/ HYD10452
2 Union M 12L - M 3/8 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coemunenne M 12L - M 3/ HYD10076
3 Union M 12L - M 1/2 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenue M 12L - M 1/2 / HYD10077
4 Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Iepexonnuk (¢ Bpawaromeiic HYD10201
5  Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Komneno napysxHoe kormuecko HYD10305
6 Té égal M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoitauk paBbiit 10A12/ HYD10402
7 Coude égal M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Komeno M 121/ HYD10344
8  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L I|g 300 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnaar FF TD2C8 EFRI2L- FFD00308
9 Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Iy 650 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inanr FF TD2C8 EFRI2L- FFD00658
10 Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 1000 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inaar FF TD2C8 EFR12L-E FFD01008
11  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 2000 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inaar TD2C8 EFR12L-EFR FFD02008
12 Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 2300 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inaar FF TD2C8 EFR12L-E FFD02308
13  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 2500 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD02508
14  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 3000 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inaar FF TD2C8 EFR12L-E FFD03008
15 Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 3500 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD03508
16  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12/L Ig 4000 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Inaar FF TD2C8 EFR12L-E FFD04008
17  Tuyau rigide hydrau @12 (au M)/(preciser la longueur) Tube/ Pipe/ Tubo/ XKecrkuit rugpasnuueckuii  HYDO00056
18  Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra HapyxHas 1/2 wapuk HYD10710
19 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 bleu Stopfen/ Plug/ Tapon/ Kosnnmauok my¢rer 1/2 TF12 ¢ HYD00300
20  Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 rouge Stopfen/ Plug/ Tapon/ Kommasok mydrsr 1/2 TF12 k HYD00302
21  Vérin SE: 30 C: 110 débrayage/réf:A10624 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ T'uppounnunnp SE: 30/ VERO03003
21  Pochette de joints pour vérin/SE: 30 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ KomutexT npokmamok mist ru PJT03000
22 Vérin DE: 45x 90 C: 518 réf:/9001/92 A10217 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap asoitHoro ne VER04500
22  Pochette de joints pour vérin/DE: 45x 90 (aprés 1985) Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ KommnexT npoknanok aia ru PJT04500
23 Vérin DE: 45x100 C: 600/réf:9031/94 A11129 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ T'uppounnuunp asoitoro ne VER04506
23 Pochette de joints pour vérin/DE: 45x100 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ KomuutexT npokmanok mist ru PJT04503
24 Vérin DE: 45x 80 C: 600 réf/A10046 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ TI'uppounnuunp asoitoro ne VER04508

17


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
24  Pochette de joints pour vérin/DE: 45x 80 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ KommnexT npoxnamok amst tu PJT04501
25  Vérin DE: 50x 70 C: 225 EF:485/(béquille RAP-RAPGL Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ TuapounnmuuaapDE: 50x 70 C: VER05037
25  Pochette de joints pour vérin/DE: 50x 70 (aprés 1985) Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ PJT05008
26 Union égale double M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunnenue/ HYD10002

18


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


19



(L— 1T — 1
W

\ e\‘e]‘\.“\w_ \
/ \N;&vvvﬁ&.&..
Jr

A‘—. =3 \\I—Wm.

\

I-r._.. o fe T
b A=A L =)

a

NIV
R WA =a

gy

— W &
- — L\ va,)
‘\.A_—‘,r‘wmv‘ﬁ!-

—

A — 1

ANty

)\ PSS un Iy s 3\ y
4 Y YW - AR
‘ =~ X S a WAL 5
/[ S , o AR Re— — s
S /s//f \ m.%_:.“\wwﬁ— 97T /“wuw’

NATS

A (/7
A A >, <. = ‘n-hl\ o ¥
€ XD ﬂ‘ =194 & AlAL 3T —
AN 2 Unote 0 MGt @/ /) 7 > 3 )
g Al el RS re— ~ AR Ry
Y \\.\.h.l,.»mﬁaﬁw\,ﬂ W7 A/ 2 /A" _l.l///
SR I ALY Bl S EER———
AR 4% ’m\..\‘a Ml»l—.\,\‘.-m_, T Al : g TN
S @\Nn‘y% DRy A\ Q
VAN AN g A a D X
mg EO#V\ “’\f.liﬂ_(’w l\ w& o > ’

M B
7T, At
DA

B TR
C R/
%
“ll“.‘l
N .7’..(0\
SN N
N

) 27
|\

R ?
- S,
AN T .
=) pe o~
R Pk
(.MM.& c Mﬁ.ﬂ« \N\-J
5 [/ // // DX ﬁi)fﬁ.)
y ,)\L,, A .’« xV\.er‘. \N-t'k: N
g AR 2 =)
«\, v A1 ..\» ..ro. RS J pd
/ \.\ PRGN B s
A @ S AR, & B 0 G

20


stzaramella
Rectangle


Rep. Nom du produit Code
1  Vis poelier M 5x20 Zn blanc/ Schraube 5x20/ Screw 5x20/ Tornillo 5x20/ VIS05001
2 Kit éclairage rampe 12M00 EAF/3M50 AMP+TRIA + fe Lichtleitung/ Light circuit/ Circuito de alumbrado/ KIT00999
3  EcrouH.M58.8Zn DIN 934/ Mutter M5/ Nut M5/ Tuerca M5/ ECRO05000
4 Platine éclairage droite plan/n°0140/2001-D Platte/ Plate/ Placa/ KHR00901
5 VisT.H. 8x408.8 zZn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS08008
6  Etiquette "25 km/h"/ Etikett/ Sticker/ Etiqueta/ ETQO00300
7 Platine 25km/h TOL01520200-A/ Halter 25 Km/h/ Bracket 25 Km/h/ Soporte 25 Km/h/ KHR00902
8  Vis T.H. 8x 20 8.8 Zn/DIN 933 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ VIS08005
9  Platine éclairage gauche plan/n°0140/2001-D Platte/ Plate/ Placa/ KHRO00900

21


stzaramella
Rectangle

stzaramella
Rectangle


USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

MASCHIO) GASPARD

the winning team
www.maschionet.com

DEALER:

GASPARDO

MASCHIO GASPARDO SpA
Registered office & Production plant
Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810

Fax +39 049 9289900

e-mail: info@maschio.com
www.maschionet.com

000 MACKUO-FTACMNAPAOO PYCCUA
Ynuua MywkuHa, 117 b

404126 Borxckuii
Bonrorpagckas obnactb

Ten. +7 8443 515152

hakc. +7 8443 51515

e-mail: info@maschio.ru

MASCHIO GASPARDO SpA
Production plant

Via Mussons, 7 - 33075

Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410

Fax +39 0434 695425

e-mail: info@gaspardo.it

MASCHIO-GASPARDO ROMANIASRLL.
Strada infratirii, F.N.

315100 Chisineu-Cris (Arad)
Romania

Tel. +40 257 307030

Fax +40 257 307040

e-mail: maschio@maschio.ro

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuBere Nirmberger Strale 5

D - 91177 Thalmassing
Deutschland

Tel. +49 (0) 9173 79000

Fax +49 (0) 9173 790079

e-mail: dialog@maschio.de

MASCHIO-GASPARDO NORTH AMERICA
120 North Scott Park Road
Eldridge, IA 52748 - USA

Ph. +1 563 2859937

Fax +1 563 2859938

e-mail: inffo@maschio.us

MASCHIO FRANCE Sarl

1 rue Denis Papin

F - 45240 La Ferte St. Aubin
France

Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33(0)2.38.64.66.79

e-mail: info@maschio.fr

MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA





